
                  

 

 2017 年 10 月 2 日（月） 

NEWS RELEASE                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡寛）では、2017 年に発売 29

周年を迎えたスーパーカップへの長年のご愛顧に感謝して「スーパーカップ 29 周年記念 

頑張るあなたに！ご褒美を！キャンペーン」を実施させて頂く運びとなりましたので、ご

案内申し上げます。 

キャンペーンサイトもしくは郵便はがきにて、スーパーカップに関する簡単なクイズに

お答え頂くだけでご応募でき、抽選で 30 名様に現金 29 万円をプレゼントいたします。 

つきましては、下記要領にて実施いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

＜本キャンペーンのポイント＞ 

① スーパーカップが 2017 年に発売 29 周年を迎えられたことを記念したキャンペーン 

② 長年のご愛顧に感謝を込めて、抽選で 30 名様に現金 29 万円をプレゼント 

③ スーパーカップに関する簡単なクイズにお答え頂くだけでご応募可能 

 

【キャンペーン期間】 

2017 年 10 月 1 日（日）11:00～2017 年 12 月 27 日（水）23:59（※） 

※郵便はがきでのご応募は、2017 年 12 月 27 日消印有効 

 

 

 

 

抽選で 30 名様に現金 29 万円が当たる！ 

スーパーカップ 29 周年記念  
頑張るあなたに！ご褒美を！キャンペーン 

 

キャンペーン期間：2017 年 10 月 1 日（日）～2017 年 12 月 27 日（水） 

http://www.acecook.co.jp 



【キャンペーンサイトからの応募方法】 

① インターネット接続可能なパソコンやスマートフォンで、 

キャンペーンサイト（http://www.acecook.co.jp/campaign/supercup-29th.html）

にゕクセスして下さい。（ご利用の環境、機種により応募できない場合があります） 

② 画面の案内に従い、エースコックの会員向け Web サイト「こぶたフゔミリー」に会員

登録の上、スーパーカップに関する簡単なクイズにお答えいただきご応募下さい。 

 

【郵便はがきからの応募方法】 

① 郵便はがき（キャンペーンサイトからダウンロードできる専用応募はがきでも有効）に

郵便番号・住所・氏名・年齢・性別・電話番号・メールゕドレス（お持ちの方）・クイ

ズの答えを明記の上、下記宛先までお送りください。 

② 〒541-6691 

日本郵便株式会社 船場郵便局 私書箱 28 号 

「スーパーカップ 29 周年記念 頑張るあなたに！ご褒美を！キャンペーン」係 

※お一人様何口でもご応募いただけますが、ハガキ 1 枚につき 1 口とさせていただきます。 

※郵便はがきに不備がある場合は無効とさせていただき、受理の確認・返却はできません。 

※メールゕドレスはエースコックからの商品情報の発信等のために利用させていただきます。 

※2017 年 6 月 1 日より、はがきの郵便料金が 52 円⇒62 円に改定されておりますのでご注意ください。 

 

 

【キャンペーン賞品】  

現金 29 万円     30 名様 

※厳正なる抽選を行い、当選者の方のみキャンペーン事務局よりご連絡いたします。 

※ご連絡がつかなかった場合は当選無効となります。 

※賞品発送は 2018 年 1 月下旬を予定しております。 

 

【クイズ内容】 

「スーパーカップ 1.5 倍 しょうゆラーメンは〇〇〇チャーシューで進化！」 

 

 ヒント：2017 年 8 月の商品リニューゕルで、スーパーカップ 1.5 倍 しょうゆラーメン

は「豚バラチャーシュー」で進化！KING TASTE な味わいを実現しました。 

 

【キャンペーン内容に関するお客様からのお問い合わせ先】 

エースコックキャンペーン事務局 

TEL     06-6264-8801 

受付時間  10:00～17:00 

  ※土・日・祝日を除く平日 

 

 

 

 

 

http://www.acecook.co.jp/campaign/supercup-29th.html

